¶ Commissio sup ppetua capellania p familiam cardinalis

II.

Dignē. s. v. causam z causas qm z quas deuot. orator. vester. n. ppetu. capellanus ad al tare sub inuocatōe sancte Katherine sicut in parochiali ecclia beate Marie virginis Lubicē. Re. in xpo patris z dñi dñi. S. sancti Marci sancte Romane ecclie p̄bi cardinalis familiaris p̄tinuus p̄mēsalis habet z mouet habereqz z mouere vult z intēdit ptra z aduersus quēdam Jo. assertū dēricū aduersariū in dēca capellania intrusum. oēsqz alios z. alicui ex. R. p. z. p̄mittere au diēdas z. Cū p̄tate z. cōstitutō. z. q̄buscūqz z.

¶ Commissio sup vicaria necnō fundo z decas.

Dignē. s. v. causam z causas qm z quas deuot. orator. vester. Ar. de brema vicari. III z intēdit p̄ z aduersus quēdā. S. assertū dēricū z. de z sup vicaria z. necnō cām z cās ap pellationis z appellatiōnū. p parte eiusdē oratoris a q̄buldā intrusōi detentioi z occupa tiōi cuiusdā fundi ac nōnullaz decimaz ad vicariam p̄fatam pertineñi in actis cause hmōi latus exp̄mendat. z nōnullis alijs grauaminibz sibi per p̄fatam. S. de z sup vicaria fundo z decimis p̄ dictis aciura ad ea pertineñi. z ip̄orum occasiōe p̄stitis z factis z fieri cōminatis ad. S. v. sanctāqz sedem aplicam interpositē z interpositaz vncū toto negotio pncipali alicui ex. R. p. z.

¶ Commissio absolutōis ad effectū agēdi sup parochiali ecclesia

III

Dignē. San. vřa. R. p. dño Laurē. de. n. auditori cause z causaz inter deuotū. E. v. S. oratorē Joh. rectorē parochialis ecclie in. A. ex vna. z quēdam. A. de z sup possessōis z spolio dicte ecclie. z illius occasiōe partibus ex altera cōmittere z mādare quatenus predi ctū oratorē a quibuscūqz p̄nsis ecclesiasticis cēsuris in cum occasione quarūdā p̄nsarum iniuriarū verbalitū ac lititū expēsi ad instāñ cuiusdā. A. p̄nsi dērici quomodolibet illatis plaus ad effectū p̄ sequēdi causam dicte parochialis ecclie ne expeditō cause impediāt simpliciter vel ad cautelam pur expedit absolut. Et q̄ vltērius in causa ecclie predicte breue iusticie cōplēmētum ministrēt: p̄ missis iuribusqz cōstitutōibus z ordinatōibus apostolicis stilo palacij cācellarie regul. statutū cause z causaz huusmodi. p sufficiētē exp̄presso habēti ceterisqz cōtrarijs nō obstāñ quibuscūqz: at tento q̄ p̄fato aduersario nihil iuris ex p̄missis accrescat vel decrescat nisi cāe p̄tractio. z vt co diutū in sua violētia intrusōi z spolio glorie in scādalum xp̄ifidelium plurimorum.

Cōmissio cause cū potestate citandi per edictū.

V

Dignetur. S. v. sa cam et causas qua et quas deuotus of v. Jo. barbatus canonicus Lubice habet mouet habereq; et mouere vult et intendit contra et aduersus quendam Bertoldum assertum clericum dictorum canonicatus et prebendi illicitum detentorem et intrusum oesq; alios et singulos forsan intrusos et intrudendos ac sua cōter vel diuisim interesse putari et in executione citationum partium fore nominandos et super dictis canonicatu et prebenda rebusq; alijs in actis cāe lan? de ducēdis et illoz occasione Alicui ex R. p. d. n. rē. cū pte citandi prefati Bert. intrusuz oesq; alios et singulos forsan intrusos et intrudēdos ac sua cōter vel diuisim interesse putari in ro. cu. extra et in pibus tonēs quocūq; op? fuerit. Enā p edictū publicū cū ppt dicti Bertol. potentiā ad eundem in eius ppiā psonā citandū tur? nō pateat accessus. ac inhibendū omnibus et singulis quibus videbit expedire. constitutionibus rē.

Cōmissio q; pcedatur non obstaui ferijs ter in hebdomada p familiari vicecancellarij exp̄sso noie cancellarie vt cā def sibi gratis ppter familiaritatē

VI

Dignetur. S. v. cōmittere et mādare. R. p. d. n. rē. q̄tis in quibusda causis corā eo verten inter quendam n. agentē ex vna et deuotū ofem v. Jo. Reuerēdissimi dñi vicecancellarij familiarē de et sup prochiali ecclia. n. n. dio. rebuq; alijs rē. et illoz occasione pibus ex altera in quibus ad nōnullos actus iudiciales. citra tñ ipsi? cāe cōclusionē q̄s hic habere dignemini p sufficiēter exp̄sis est pcessum pcedat nō obstaui ferijs p. e. s. v. iudicis. seu in breui iudicandis enā de mense Augusti et ter in hebdomada dieb? quibus pcederet si ferie ille indite nō foret. attēto pater sancte q; dictus n. supplicās fuit et est reus cui? est fugere. et tamē cupit causam hmoi p breuiem iusticiam ministrari. constitutionibus rē.

Cōmissio p citationibus et compulsorijs rē. decernendis p prelatū existem cum papa extra curiā rota remanente in curia loco auditoris.

VII

Beatissime pater cū nō modicū dispendiosum atq; incōmodū sit deuotis orationibus vris curialib? s. v. sequen et ad curiā eandē venen. p decretis citationū et p pulsoariū ac alia rū lraz sine pte vocatiōis decerni p̄suetari ad urbē Ro. p̄fisci. Et si vnus aut duo plati hic ab eadē s. v. deputarent q; citatiōis et p pulsoas aliasq; lras hmoi decernerēt ipos curiales a laboribus et expen nō modicū releuarēt. Supplicat igit. e. s. v. p pte eorundē curialū q̄tis Reuerēdis in xpo p̄ribus et dñis dñis. n. t. n. ep̄is pmittere et mādare dignemini vt in causis cuiuscunq; nature sint in locis. n. t. n. aut alibi vbi. s. v. vsq; ad eius reditū ad urbē Ro. p̄dictā residere cōtingerit Reuerēdis p̄ribus dñis auditorib? in dicta alma vrbe vel alias vbiq; residēbus p. s. v. et de mādato vro cōmissis et p̄mittēdis. citatiōis inhibitiōis p pulsoas. arresta. absolutiōis et absolutiōis cōmissiōis siue subdelegatiōis aliasq; lras et instrumēta de stilo dicti palacij absq; p̄tū vocatiōis decerni p̄suetas. p eisdē auditorib? decernāt et quibet eoz decernat. necnō citandū ad cōparendū corā eisdē auditorib? quibus cāe hmoi p̄misse fuerit. seu eoz surrogādis iusticiā recepturos citent et inhibeāt iuxta cōmissiōis desup signatarū et signandarū formas et tenores. Reuocā Reuerēdissimo. d. vicecancellario vt cōmissiōis causaz q; sibi signāde videbunt eisdē auditoribus signet et p̄mittat p̄inde ac si in dicta vrbe existeret motu p̄prio cōmittere et mādare dignemini et gratia speciali stilo dicti palacij ceterisq; in contrariū facien non obstaui quibuscunq;.

Cōmissio p rogatiōis ppter regulam p expectati apostolico qui misit citationem ad partes.

VIII

Beatissime p̄ licet als deuotus v. Jo. clericus. n. dio. ces eccliam prochiale in. n. dicte dio. ces tūc p obitu. n. illius vltimi possessoris vacan vigore certe sue gr̄e expectatiue acceptauerit et sibi de eadē p̄uideri obtinuerit aliasq; oportunas desup fecit diligētiās. et cām quā contra quendam. L. assertū p̄fem in dicta ecclia intrusum de et sup eadē ecclia et illius occasione inter alia mouere intendebat R. patri dño Ludowico rē. sacri palacij applici carum auditori p̄mitti fecerit. citatiōesq; ad ptes miserit. tñ ppter regulā cancellarie aplice de publicādis acceptatiōis et p̄uisioni p. s. v. editā et qua inter alia cauēri dicit. expectantē applici suas acceptatiōis et p̄uisioni et ipaz publicatiōis a die p̄uisioni facte infra annū possessori b̄nificij acceptati rite et legitime innuare aut alias fecū in iure experiri debere. alioq̄n inter alia acceptatiōis et p̄uisioni hmoi nullus sit roboris vel momēti. dubitat idē Jo. of prefatis in ro. cu. p̄tis. an dicta sua citatiō longe infra tpus debitū p eū ad ptes missa. p̄tra in dicta ecclia intrusuz. debito tpe executā sit. ne igit ipse Jo. p̄pterea a bono suo inre cadat. et attēto q; tpus infra q̄b citatiō ereq; ac idē intrusus in cām trahi et euocari possit non dū lapsū existat. Dignetur. e. s. v. hmoi cause auditori vel iu eius loco surrogato vel surrogando pmittere et mādare q̄tis terminū infra quē idē of. de suo iure cum iudicia

ecclia intruso expiri tenet a tpe pñtationi pñtis supplicationi siue pñtationi ad sex mēses proget. infra quos orator ipse iterato suam diligētiā: in et circa iuris sui psecutioni facere tenetur regula atēdicta. ceterisq; in cōtrarium facienibus nō obstaū quibuscunq;

Commissio de pcedēdo summarie inter laicos in cā pecuniaria IX.

Beatissime pñt qdā Jo. socius et factor. A. et sociorū mercatorū in ro. cu. dictorū. A. et sociorū nominib; pñtiferit solvere deuoto oratori vestro. B. laico. n. dyo. c. nomie cuiusdā ratōe venditioni certorū animalū centū duē. sine aliqua renitētia a die. x. mēsis. A. per totū mēsem. A. pñtē futuz. de anno dñi. m. cccc. lxxx. ac idē orator cedula seu apocā manu ppria scriptam. et signo solito dicti banchi signatā desup dederit. put mercatores in dēa curia cōsueuerit. A. bilominus tñ. A. pñctus lz ad id p. R. p. d. curie causaz camere aplice generalē auditorē monitus fuerit. dictam summā solvere indebite denegauit et pñtadixit. put denegat et pñtadiat in anie sue piculū et ipius oratoris graue damniū. Ne igit demētissime. p. dictus orator occasiōi pñtmissa vbi adeo clarā pbatōem habet litū dispēdis inuoluat sed veritas executioni paratā habere possit. dignet. s. v. pñtato dño auditori camere cōmittere et mādare: quīs cām et cās hmōi inter dictas pres summarie simplr et de plano sine strepitu et figura iudicij terminis nō seruatis sola facti veritate inspecta: audiat cognoscat descīdat et sine debito terminet cum singul' suis emergen' incideū de pñt annexis et cōnexis. **Commissio sup cā matrimoniali X.**

Beatissime pñt cū deuota vñ. A. mulier. A. dyo. nō sperās in partib; posse pñtē iusticie cōplementū pñt. A. laici dicte dyo. de et sup mñimonio inter eos cōtracto: carnali copula cōfirmato ad vestre beatitudinis pedes cepit gressus pñtionaliter in Ro. cur. expectare volens iusticie cōplementū pñt existat. Dignet igit. s. v. cām et cās qm et qñ mouet seu mouere vult et intēdit dicta. A. oratrix pñt et aduersus pñtatum. A. de et sup matrimonio pñtato. et illius occasiōi alicui ex. R. p. vestri sacri palacij apostolici causaz auditoribus pñtmittere audiendū ē. Cum omnibus et singul' suis emergen' ē. Et cū potestate pñtati. A. oēs q; alios et singulos sua interesse putant citand' et inhibend' ē. Nō obstaū q; cā et cās ē. **Commissio sup cā matrimoniali X.**

Commissio q; pcedatur terminis abbreviatis. ac si in tertia instantia esset XI.

Dignet. s. v. pñtmittere et mādare. r. p. d. B. vestri sacri palacij causaz auditori: quīs in qdā causa corā eo in pñta instān pendeū inter deuotū oratorē vñ. A. agentē ex vna. et A. d. et sup parochiali ecclia. A. et illius occasiōi descēdēn partib; ex altera. et in qua ad nōnullos lz paucos actus quos hic p sufficēter expñtis habere dignemī p audientā pñtadiat. pcessum ē pcedat summarie simplr et de plano sine strepitu et figura iudicij. terminisq; abbreviatis p iudices ac si hmōi causa in tertia instātia eēt quacūq; appellatōe pñtē a diffinitiuā seu diffinitiuē sine vñ habēn: reiecta silo vsu et pñtitudine dicti palacij. ceterisq; pñtariis nō obstaū quibuscūq;

Commissio generalis XII.

Dignet. s. v. oēs et singulas causas bñficiales. pñtanas mñimoniales cuius criminalcs et mixtas. R. p. d. B. vñtiusq; iuris doctorū: sacri palacij aplica causaz auditori: tā generalū q; specialū pñtmissionū vigore cōmissas et pñtmittere. in quibus deuoti vestri. a. b. c. d. clerici. n. et n. dyo. publica aplica et impiali auctantibus notarij corā eodē. d. B. auditori scribēbāt et ad scribēdū deputati fuerāt seu deputabunt. pñt ipius. d. B. auditoris a ro. cu. absentia vsq; ad eius reditū et eandē causaz resumptionē alicui ex. R. p. d. vestri sacri palacij aplica cāz auditoribus pñtmittere resumēdas. vñtiusq; audiēdas cognoscēdas decidēdas et sine debito terminādas. cum pñtate citādi: lz as decernēdi: decretas si illādi. expēn taxādi. sñias et quecūq; infra extrahēdi: et in publicam formā redigēdi et redigi mādanda. ac omnia et singula faciēdi et fieri mādādi. que dictus. d. B. auditor: fecisset. et facere decernere mādare et pcedere potuisset: si a dēa curia nō fcessisset. ac plenaria et omnimoda pñtate eidē dño. B. auditori quarūcūq; cōmissiōnū sibi in dictis causis pñtatarum seu pñtandarū vigore cōcessa et attributa. Et q; dicti. a. b. c. d. notarij in eisdē vñtius scribāt et scribere cōtinuēt. in pñtariū faciēn. nō obstaū quibuscūq;

Commissio sup iteratōe tñmōrū XIII.

Beatissime pñt: lz in quadā cā coram. R. p. d. B. vestri sacri palacij aplica caularū au. ditor: inter deuotū oratorē vñ. B. e. s. v. familiarē et pñtū cōmēfalem actorē ex vna. et quēdā Jo. assertū clericū de et sup prioratu. n. n. dyo. rebulq; alijs in actis cās hmōi latius expñtis. et eorū occasiōi partib; ex altera in pñta pendeū instān ad oim et singulorū terminorū substantialiū obseruationē. citra tñ ipius cause cōdusionē pñt tñ terminū ad libellādū. qui p errorem obmissus siue male tētus inuenit. pcessum extitit ne cōtingat de validitate pcessus hmōi forte. p pñt inualidam dictorū terminorū obseruationē et pñtati termini obmissiōi impolitez dubitari. Dignetur igit. s. v. pñt. cāz hmōi et in ea actitatorū. p expñtis habēn pñtato tōmiso auditori cōmittere et

mandare quibus dictis. B. seu eius legitimum procuratorem ad dicti termini ad libellandum necnon omnem et singulorum terminorum de consuetudine filio palatii obseruari solitorum obseruationem et reiterationem recipiat et admittat. ac omnes et singulos terminos huiusmodi sibi et unico contextu et in vna audientia inter partes predicta reiterari et obseruari faciat atque mandet. ac ipse sic reiteratis et obseruatis ad vltima in huiusmodi causa procedat. premissis ac constitutibus et ordinatibus aplicis filio palatii ceterisque in contrarium facientibus non obstantibus. **C. Alia commissio super reiteratione terminorum. XIII**

Dignetur. s. v. R. p. d. B. de n. v. f. sacri palatii aplici carum auditori premittere et mandare ut omnes et singulos terminos substantiales et non substantiales in quadam causa que coram eo inter deuotum oratorem v. f. m. Jo. rectorem parochialis ecclesie de n. n. dioec. ex vna et quenda. B. assertum clericum de et super dicta parochiali ecclesia de n. n. et eius occasione preteritis ex altera in prima v. f. m. instanti etiam male nulliter et alias quiterentibus reos et obseruatos sibi et semel unico preterito ac vnica et eadem audientia vnicaque citatione preceperit reiteret et resumet. ac reiterari et resumere faciat. ac illis reiteratis in causa procedat et preteritis predictis iusticie ministret complementum constitutibus et ordinatibus apostolicis v. f. sacri palatii carum predicti ac alijs in contrarium editis vel facientibus non obstantibus quibuscunque.

C. Commissio de consensu partium ut idem auditor seruet et reiteret terminos sibi et semel et vnica audientia terminet causam. XV

Dignetur. s. v. R. p. d. B. v. f. sacri palatii aplici carum auditori premittere et mandare quibus causam et causas ad deuotum oratorem v. f. m. clericum n. dioec. instanti contra deuotum v. f. m. Jo. clericum eiusdem dioec. de et super parochiali ecclesia n. dioec. et illius occasione in prima instanti premissas in quibus partes per partes predictas seu verius earum procuratores ad nonnullos terminorum substantialium obseruationem. citra tamen causam conclusionem extiterit processum. de partium ipsarum hinc inde consensu vltimius audiat et cognoscat decidat et sine debito terminet cum singulis earum incidentibus emergentibus dependentibus annexis et conneris. et cum preterito omnes et singulos terminos substantiales et accidentales de filio palatii predicti seruari solitos non dum seruatos sibi et semel ac vnico et eodem contextu vnica citatione premissa vnicaque et eadem audientia seruandi et preteriti terminorum osque iam forsitan bene vel nulliter seruatos reiterando et bene nouo seruandi ac illis preteriti reiterari et de nouo seruari. ac cetera alia ad premissa necessaria faciendi et admittendi. constitutibus aplicis filio palatii ceterisque in contrarium facientibus non obstantibus quibuscunque.

C. Commissio cause super canonicatu et prebendam. XVI

Dignetur. s. v. cam et causas quas et quibus deuotus eiusdem. s. v. of. Jo. ma. clericus ab inde dioec. habet mouere habere et mouere vult et iutendit contra et aduersus quendam Ja. de brema. assertum clericum de et super certi canonicatu et prebendam ecclesie collegiate sancti Stephani bremenensis nunc vacanti per obitum quondam. P. H. eorundem dum vixit possessoris et eorum occasione et spolio eorundem tam preteritum quam diuisim alicui ex Ro. P. carum v. f. sacri palatii aplici auditoribus premittere audiendum cognoscendum descendendum et sine debito terminandum. cum omnibus et singulis emergentibus incidentibus dependentibus annexis et conneris. et cum preterito preteritis Ja. et quibus alios sua interesse putant et in executionem preteriti vigore decernende nominando tam preteritum quam diuisim in Ro. cu. et extra eam citandi ac inhibendi et non obstantibus que causa seu causa huiusmodi ad Ro. cu. forsitan legitime non existat deuolute siue in eadem de iuris necessitate seu de natura sua tractande et finiende. Constitutibus ordinatibus apostolicis ceterisque in contrarium facientibus non obstantibus quibuscunque.

C. Commissio pro interesse. XVII

Dignetur. s. v. R. p. Jo. electo Metensi vnus ex sacri palatii causarum auditoribus locum tenentem aut in eius forsitan loco surrogato vel surrogato auditori premittere et mandare. quibus deuotum oratorem vestrum Stephanum Simonis clericum Maguntinensis dioec. e. s. v. familiarum preteritum preteritis ad causam. que coram eodem dno Jo. electo inter quosdam Jo. ma. et Ja. b. n. de et super canonicatu et prebendam ecclesie beate Marie nannetensis que quondam Petrus Jacobi dum viuere obtinebat et illorum occasione in prima pedere dicta instanti. pro suo interesse in statu in quo existit admittat. et causam ipsam inter omnes ac alios supradictos necnon quam et quibus ipse of. contra preteritos Jo. et Ja. oesque alios et singulos sua cõter vel diuisim interesse putantes. de et super dictis canonicatu et prebendam et illorum occasione mouere vult et intendit causas audiat cognoscat descendat et sine debito terminet cum omnibus et singulis suis emergentibus incidentibus dependentibus annexis et conneris et cum preterito citandi dictos Jo. et Ja. oesque alios et singulos supradictos in Ro. cu. extra et ad partes ac inhibendi toties quocumque et alijsque clausulis preteritis et oportunitate constitutibus aplicis filio palatii. alijsque in contrarium facientibus non obstantibus quibuscunque.

C. Alia commissio pro interesse. XVIII

Dignetur. s. v. R. p. d. B. v. f. sacri palatii aplici causarum aut eius surrogato vel surrogato auditori in quadam causa coram eo in prima instanti inter quosdam B. possessorem et A. assertos clericos de et super parochiali ecclesia sancti n. iu. n. s. dioec. et illius occasione ad nonnullos

terminoz substantialiū obseruationē citra tñ cāe p̄clusionē p̄cessum extitit p̄mittere et mādare quōs deuotū eiusdē. s. v. ofem. **B.** canonicū. n. legū doctorē ad dictā cām et litē in eodē statu in q̄ corā eo indecisa p̄det p̄stituto summarie de aliq̄ iure p̄ suo interesse admittat et recipiat. ac recipi et admitti faciat. vltenuisq; cām et cās hmōi ac q̄ et q̄s dictus of hēt et mouet h̄fecq; et mouere vult et intēdit p̄tra et aduersus. **S.** intrusum et possessorē et. **A.** p̄dictos oēsq; alios et singulos sua cōter vel diuissim intereē putāi d̄ et sup̄ dicta prochiali ecclā. in. n. ac illius occasiōe audiat decidat sineq; debito terminet. cum omnibus et singulis suis emergēi incidēi dependēi annexis et connexis cum potestate p̄efatos. **S.** et. **A.** respectiue ac alios quoscunq; in executione citationis p̄ficiū vigore decernēde noīandos in **Ro.** cu. et ex eā citādi et in forma inhibēdi. nō obstaī q̄ cā seu cāe hmōi ad ip̄am curiā forsan legitime deuolute seu in eadē de sui natura aut iur' necessitate tractāde seu finēde nō existāt. statu cāe p̄nt' p̄ sufficiēter exp̄ssis habēi. cōstitutōibus et ordiatōibus apostolicis.

Commissio p̄ interesse in sc̄da instāi. XIX

D. Ignē. s. v. **R.** p. d. n. in locū. **R.** p. d. **A.** babei de porta v̄ri sacri palaciū apli cāz auditori p̄p̄t ip̄ius abntiā surrogato auditori cōmittere et mādare quōs in q̄dā cā q̄ corā. **R.** p. d. **B.** aspare d̄ **T.** heramo etiā dicti palaciū cāz auditore inf̄ q̄sdā **Jo.** n. actorē ex vna et **S.** uil. reū et intrusum d̄ et sup̄ certis canōicatu et p̄ben̄ ecclē. **T.** arbateū rebusq; alijs in acti lacius exp̄ssis et eoz occasiōi p̄tib' ex altera in p̄ma et corā p̄fato d̄no. n. vt surrogato in locū dicti. **R.** p. d. **A.** bat. in sc̄da verti p̄ndit instāi deuotū v̄ri ofem **Jo.** badenbech canonicū **T.** arbateū p̄ suo iure et interesse in eo statu in q̄ corā eo p̄det indecisa admittat. cām q; et cās hmōi inf̄ d̄cām **Jo.** banech **Jo.** n. et. **S.** uil. n. aduersarius s̄i et sel ac audiētia vnica et eadē vnica citatōe p̄cedēte audiat p̄gnoscat decidat. sineq; debito terminet. p̄tib' als breue iusticie p̄plemētū mīstrand. statu cāe et cāz hmōi et ceterisq; in p̄trariū faciēi nō obstaī q̄buscūq;.

Commissio sup̄ nullitate p̄cessus. XX

D. Ignē. s. v. **R.** p. d. **Jo.** didaci de coca electo in locū **Queteū** vni' ex sacri palaciū apli cā rū auditorib' locū tenēi corā quo cā inter quendē **Jo.** mauert ex vna et deuotū ofem vestrū **Ja.** d̄ mōte reū de et sup̄ certis canōicatu et p̄ben̄ ecclē collegiate. b. **A.** marie **H.** aneteū et illoz occasiōi p̄tib' ex altera in p̄ma verti p̄ndit instāi. quōs oēs et singulos cām et cās nullitatis. p̄nti. p̄cessus corā eodē d̄no electo inter p̄tes p̄dictas et sup̄ dictis canōicatu et p̄ben̄. et illoz occasiōi vt d̄ facti et habit'. audiat p̄gnoscat decidat et sine debito terminet. cū oibus et singlis suis incidēi emergēi depēdēi et p̄nexis et cū p̄tate citādi et inhibēdi ac alijs clausulis p̄suctis et oportū. cōstitutōibus et ordinarōibus apli cās ceterisq; in p̄trariū faciēi nō obstaī q̄buscūq;.

Commissio super sequestro. XXI

D. Ignē. s. v. **R.** p. d. **Jo.** didaci de coca electo cāz v̄ri palaciū apli cā auditori in locū vni' s. q̄ nup̄ in quadā cā corā eo in p̄ma instāi vertēi inter deuotū. e. s. v. ofem **Jo.** mauert actorē ex vna et quosdā **Ja.** de mota intrusum. et **S.** tephanū **S.** ymōis assertos clericos d̄ et sup̄ certis canōicatu et p̄ben̄ ecclē collegiate beate **A.** marie **H.** aneteū et earū occasiōi p̄tib' ex altera. quadā diffinitiuā sniam eozundē canonicatus et p̄ben̄ adiudicatorū cum fructū et expēi p̄deminatosi in fauorē dicti **Jo.** ofis et cōtra p̄fatos **Ja.** de mota intrusum. necnō d̄cām **S.** tephanū et p̄mulgavit cōmittere quōs canonicatū et p̄ben̄ p̄dictos necnō fructus reddīt et p̄ueni cōrundē seq̄stret et seq̄strari mādēt sub penis et cēsuris in cle. ad p̄p̄cedas. cōtent' vsq; ad finalez cāe victoriā. cōstitutōibus et ordinarōibus apli cās ac regulis cancellarie. illa p̄sertum q̄ caueri d̄ vt seq̄stra sub plūbo et bulla expediri d̄eant ceterisq; in cōtrariū faciēi nō obstaī q̄buscūq;.

Commissio appellatōnis a diffinitiuā sententia lata in prima instancia. XXII

D. Ignē. s. v. cām et cās p̄ntariū appellatōis et appellatōnū p̄ p̄te quorundā **Ja.** de mota et **S.** ymo. necnō nullitatis et desertōis earundē ad eandē. s. v. vt p̄ndit interposite et interpositarū. a quadā diffinitiuā snia p̄. **R.** p. d. **Jo.** didaci de coca electū **Queteū** in cā tūc corā eo in p̄ma instāi vertēi inter deuotū. e. s. v. ofem. **Jo.** mauert actorē ex vna et p̄fatos **Ja.** co. et **S.** tep. de et sup̄ canonicatu et p̄ben̄ ecclē collegiate. b. **A.** marie **H.** aneteū et eoz occasiōi p̄tib' bus ex altera in fauorē dicti **Jo.** ofis et cōtra p̄fatos **Ja.** et **S.** teph. lata alicui alteri et. **R.** p. cārū v̄ri sacri palaciū apli auditorib' cōmittere audiend' p̄gnoskend' decidend' et sine debito terminādas. cū om̄ib' et singlis emergēi incidēi depēi et p̄nexis. in p̄trariū faciēi nō obstaī q̄buscūq;.

Commissio appellatōnis a diffinitiuā lata in secunda instantia. XXIII

D. Ignē. s. v. cām et cās appellatōis et appellatōnū p̄ p̄te deuoti ofis v̄ri **Ja.** de mota ab admīssioi cuiusdā. **Jo.** mauert ad iterandū terminos vnico cōtextu in cā q̄ corā. **R.** p. d. **Jo.** de coca electo **Queteū** vni' ex sacri palaciū apli cārū auditorib' locū tenēi. inter

pfatu Jo. mauert actorē ex vna. et Ja. ofem de et sup qbusdā canonicatu et pbeni eccie. b. **Ab.**
M. incten. et illoz occasiō ptrib' ex altera. in pma veri pūdebat instā p eundē dñm electū talit
 qliter in p iudiciū ofis facta. p quā grauamē qd in appellatōe a diffinitua repari nō posset inferi
 interposite et interpositaz. vna cū negocio pncipali alicui ex pfatis dñis auditorib' cōmittere au
 diēd' pgnosced' deciden' et sine debito terminand' cū oibus et singu. suis incideñ emergē depeñ
 et cōnexis. et cū pte citādi. ac alijs clausulis cōsuctis et oportuñ. cōstitutōibus et ordinatōibus
 apostolicis. ceterisq; in contrarium facieñ non obstañ quibuscunq;.

Comissio appellatōis interposite ab admissiōe ad reiterandū terminos. **XXIII**

Dignēt. s. v. cām et cās appellatōis p pte deuoti ofis ja. de mota ab admissiōe cuiusdam
 Jo. mauert ad reiterand' terminos vnico cōtextu in cā q corā. **R. p. d. jo. d.** coca electo vni'
 ex sacri palacij aplici cāz auditorib' locū teneñ. inter pfatū Jo. mauert actorē ex vna et
 ofem d' et sup qbusdā canonicatu et pbeni eccie. b. **Marie M.** incten. et illoz occasiōe ptrib' ex al
 tera. in pma veri pūdebat instā p eundē dñm electū taliter qliter in p iudiciū ofis facta. p quāz
 grauamē qd in appellatōe a diffinitua repari nō posset inferi. interposite et interpositarū vna cū
 negocio pncipali alicui ex pfatis dñis auditorib' pmittere audiend' pgnosced' deciden' et sine debi
 to terminand'. cū oib' et sing. suis incideñ emergē. depeñ et pneris et cū pte citādi et inhibēñ
 ac alijs clausulis p fuis et oportuñ. cōstitutōibus et ordinatōibus aplicas ceterisq; in ptranū fa
 cieñ nō obstañ quibuscunq;.

Comissio appellatōis n tercia instantia. **XXV**

Dignēt. s. v. cām et cās pñsaz appellatōis et appellatiōnū ad. e. s. v. vt pñdit interposute et
 interpositaz ac nullitat' et desertōis earū. p pte qñdā ja. de mota et **Step. Si.** assertoz de
 ricoz a qdā diffinitua snia nup p. **R. p. d. jo. de.** cesarinis in cā q tūc corā eo in scda et als
 corā. **R. p. d. jo. electo** in pma verse fuerūt instā. inter deuotū eiusdē. s. v. ofez Jo. mauert actorē
 ex vna et p dictos **Jaco. et Step. de** et sup cert' canonicatu et pbeni eccie collegiate. b. **Ab. Manū.**
 et eoz occasiō ptrib' ex altera in fauore dicti Jo. ofis et cōtra p dictos **Ja. et Ste.** lata alicui alteri
 ex. **R. p. d. cāz** vñi sacri palacij aplici auditoris pmittere audiend' pgnosced' et sine debito termi
 nand' cū oibus et singu. emergē incideñ depeñ et cōnexis. in pñū facieñ nō obstañ qbuscunq;.

Comissio cause appellatiōis a sententia secunda reuocatoria pume. **XXVI**

Dignēt. s. v. cām et cās appellatiōis et appellatiōnū p pte deuoti. e. s. v. ofis. **Ar. a** quādā
 pñsa snia etiā si diffinitua dici mereat. q pñsa snia p. **R. p. d. n. sacri** et auditorem in cā q
 corā eo inter deñ ofem et quēd. n. de et sup. n. et rebuq; alijs in actis cāelan' expñs et
 illoz occasiōe ptrib' ex altera. in scda veri pūdebat instā. diffinituā sniam p dcō. **M. ofe** et ptra
 deñ. **M. aduersariū** p. **R. p. d. n. et** auditorē latā cassasse et annullasse seu reuocasse desup suā pñ
 sam sniam cū expēsaz pdenatōe pmulgasse pñdit. ad. s. v. scām q; sedē aplicā interposite et inipo
 sitaz. nullitat' et iniqtatis et iniusticie dicte pñse snie ipius. **d. M. tonuq;** pñsi pcessus dsup quō
 libz habiti et facti vna cū toto negocio pncipali alicui alteri ex. **R. p. d. et.** auditorib' cōmittere
 audiend' pgnosced' deciden' et sine debito terminand' cū oibus et singu. suis emergē incideñ
 depeñ annexis et pneris. ceterisq; in ptranū facieñ non obstañ quibuscunq;.

Comissio cause appellatōis ab exclusione a caplo et tractantibus eiusdē. **XXVII**

Beatissime pñ lz deuotus. s. v. of **Ja. de. n. et.** nō meruerit neq; feat talia ppē q pñtum a
 qbusdā. **M. et D.** assertoz canonicoz dicte eccie assentū se caplin eiusdē eccie. repñ
 tare a caplo excludi. et negocijs et tractatib' secularib' interesse et veniēs nō admitti de
 buerit. Nihilominus pmissis nō obstañ ex eo maxie cū illa nō videbat' consistere cā q lras aplicas
 et mādara. s. v. exeq' et exeatōi demādare tēptauit dicti dñi. **M. et D.** temere et de factonulla cā
 legitimā subsistēte nullo iuris ordie seruato eūdē **Ja. ofem** a caplo excludere eundēq; ad inter
 essen dū acub' et negocijs et tractatib' caplarib' veniēs admittere recusare ipumq; diuersis inu
 rijs et ptumelijs afficere psumpserūt. penas ptra tales. a. s. v. in die iouis sancta pmulgatas dā
 nabiliter incurredō a qbusquidē oib' et singu. tā cōiūctim q; diuīsim. ad. s. v. scām q; sedē aplicā
 p pte dicti **Ja. ofis** puocati extitit et appellatū. **Dignēt** igit. e. s. v. cām et cās appellatōis et apel
 lationū hñōi attēptatoz q; et innouatoz qñcūq; nullitat' et iniqtatis et iniusticie dcāz pñsaz
 exclusiō oimq; pcessuū desup quōlibet p eosdē. **M. et D.** habitoz vna cū negocio pncipali inu
 riarūq; et ptumeliarū pmissoz occasiōe ipi ofi illatarū dānorūq; et interesse alicui ex. **R. p. d.**
 vñi sacri palacij cāz auditorib' cū pte citādi ac eosdē. **M. et D.** in penas snias et cēsuras ecclia
 sticas p tales in bulla. s. v. publicatas incidisse declarādi ac inhibēdi. pñtū oib' et ordiatōib' et

Comissio cause appellatōis a sentētia super attēptatis lata vna cū toti et. **XXVIII**

Beatissime pñ nuper qdā cā inter deuotū vñm. **L. canonicū** et ex vna et quēdā. **L. assertū**

clericū de et super parrochiali ecclia sci Martini tē. et ipsius occasiōe partib⁹ ex altera corā. R. p. d. Magno epō hilde. loci ordinaro indecaſa vt p̄didit vertē. lata q̄dā. per dcm̄ ep̄m in fauorez dicti. L. et p̄tra p̄fatū. L. p̄ſa diffinitua ſnia. et ab ea p̄ parte dicti. L. ad. R. p. d. archiepm̄ Maḡtunenē appellato. et cā appellatōis hmōi corā dño Jo. Suarte aſſerto iudice eiufdē ſedjs Maḡtunenē ad iuſtā p̄fatū. d. L. introducta. cāqz corā eodē Jo. Suarte aſſerto iudice idecaſa vt p̄didit vertē. p̄fat⁹. L. p̄ſidens licz min⁹ vacat⁹ qz dñs. L. nōnullos cēſuarios ſiue reddituarios et col lectores fructuū dcē ecclie ſci Ad. ſub excōicatōis late ſnie et alijs pecuniaz penīs p̄ quēdā. n. ſa bu decanū ecclie ſci Jo. Ad. hindeñ tāqz ſub executorē dēri ciuitat⁹ et dioē Ad. hindeñ. in ſui et litispē deñ hmōi p̄iudiciū vt ſibi et nulli alteri de fructib⁹ redditib⁹ et puen ac iurib⁹ et obuentionē ſaltrē ſalarijs d̄ ſalima Lunenburgenē. ad ip̄am eccliam vt aſſerebat ſpectān. ſatiffacere et r̄ndere d̄be rēt moneri et req̄ri. et qz ſilr etiā ip̄os cēſuarios ſeu reddituarios ſiue colonos p̄dictoz occasiōi p̄miſſoz al̄s moleſtauerit et excōicatōis ſniam incidille declarari fecerit. cām ſup p̄ſis attēptatis hmōi corā dcō Jo. S. introduxit vt p̄didit. ip̄eqz Jo. p̄perā et iniq̄ p̄cedēs quādā p̄ſam ſniam ſu per p̄ſis attēptatis hmōi in fauore dicti. L. nullū ius ſiue titulū in dcā ecclia ſci. Ad. ſeu ad eā hñ ſis. cū p̄ſis expenē dānoz et intereē p̄denatiōi vt d̄. p̄mulgavit reſeruādo etiā in dcā p̄ſa ſnia ip̄ius p̄ſis intereē q̄ntitate de dcō p̄ſo inſeſe nō p̄gnito iuramēto dicti. L. p̄figēdo. etiā ip̄i cer tū p̄ ip̄m tūc p̄ptozū ſtatutū terminū infra quē d̄ dcō p̄ſo intereē ip̄e. L. d̄eret et tenereſ ſatiffa cere. put p̄miſſa in dcā p̄ſa ſnia et ab eodē p̄ſo iudice appellatōis ad. s. v. et ſcām ſedē aplicam extint. p̄ uocatū et appellatū. Digneſ. igit. s. v. cām et cās appellatōis et appellatiōnū hmōi vna cuz toto negotio p̄ncipali. necnō nullitati iniqtat⁹ et iuſticie dcōz p̄ſoz. p̄ceſſuū et p̄ſiaz ſniaz p̄di ctarū tā p̄ dcm̄. d. Maḡt. ep̄m aut ei⁹ officiales ſeu forſan p̄miſſarios p̄ eū forſan d̄putat⁹. ac etiā p̄. d. Jo. s. p̄ſum iudicē in iudiciū dicti. L. quōlibz hñt et facti. alicui ex dñis tē. terminand cū oi bus et ſing. tē. et cū p̄tate dcm̄. L. oēs qz tē. atand et inhibend. p̄ſtitut⁹. et ordinatōibus tē.

¶ **C**ōmiſſio appellatōis ab abſolutionē excōis ob nō paritiōē rei iudicate. **XXIX**

Digneſ. s. v. cām et cās appellatōis et appellatiōnū p̄ pte deuotiōis v̄ri. B. canōici. n. a q̄ dā p̄ſa ſnia ſiue ordinatiōi p̄ quā. R. p. d. Jo. de ceſarinis auditor quēd. H. d. H. intru ſum in canonicatu et p̄beñ dcē ecclie. ob nō paritiōē rei iudicate et occupatiōi dcōz ca nonicat⁹ et p̄beñ fructuūqz eorūdc vſurpationē maior⁹ excōis ſnia ligatū. a dict⁹ ſnis et cēſur⁹ talit̄ q̄liter p̄cedēdo abſoluſſe et nōnullos noiatos in dcā p̄ſa ſnia. p̄ inq̄ſitōē dcāz q̄rūdā ſfaz apli car et alioz in p̄ſa ſnia exp̄ſoz deputaſſe p̄didit. tactaqz p̄ terminis repulſiōi rebuſqz et grauamī nib⁹ alijs in appellatōē deſup interiect⁹ ad. s. v. ſcām qz ſedē aplicā interpoſite et interpoſitaz. nul litatiſqz iniqtat⁹ et iniuſticie dcē p̄ſe ſnie et ordinatōis totuſqz p̄ſis. p̄ceſſus deſup p̄ cund. d. Jo au. hñs et facti. attēptatorūqz et innouatorū q̄rūcūqz necnō ſurſeptionē et obreptionē nullitatiſqz ac defect⁹ intētiōi cuiuſdā p̄ſe p̄miſſiōis p̄ eūdē. H. p̄textu cui⁹ hmōi p̄ſam ſniam. p̄mulgaſſe d̄. extorte. Alicui alteri ex. R. p. v. ſacri palacij tē. au. p̄mittere audiēd tē. cū oib⁹ et ſing. tē. cōſti tutōib⁹ et ordiatiōibus aplicis ſtatū cāe et in ea acitatorū tenores p̄nt. p̄ exp̄ſis hñt. Alijsqz in p̄ riu faciē nō obſtān q̄buſcūqz. ¶ **C**ōmiſſio appellatōis ab intruſiōi p̄petue vicarie. **XXX**

Digneſ. s. v. cām et cās appellatōis et appellatiōnū q̄rūcūqz p̄ pte. c. s. v. oris. n. d̄rici Ad. hindeñ dioē rector⁹ ſiue p̄petui vicariū altar⁹ ſcōz triū regū ſitū in prochiali ecclia. b. Ad. hanc d̄gi. Lubicenē ab intruſiōi iniectionē ac occupatiōi detentiōi et impedimēt⁹ grauamib⁹ alijs in appellatōē d̄ſup interiect⁹ pleni⁹ exp̄ſis et in d̄ductionē cāe lati⁹ deducēd p̄ quēd Jo. aſſer tū clericū aduerſariū de et ſup dcā p̄petua vicaria triū regū et illi⁹ occasiōi facti p̄ſtitis et illat⁹ ad s. v. ſcām qz ſedē aplicā interpoſite et interpoſitarū. necnō cām et cās qz et qz ip̄e. H. p̄tra et aduer ſus Jo. p̄dcm̄ intruſum oēs qz alios et ſinglos ſua cōiter vel diuſim intereē putān et in executōē p̄ntū. quōlibet nomiandos mouet mouereqz vult et intēdit de et ſup dcā vicaria et illi⁹ occasiōi Alicui ex. R. p. d. v̄ri ſacri palacij aplici cāz auditorib⁹ p̄mittere audiēd tē. cū oib⁹ et ſing. ſuis emergen tē. cū p̄tate. Jo. p̄dcm̄qz oēs qz alios et ſing. in executōi atatiōis hmōi p̄ſitiū vigore de cernēde nominādos in ro. au. et ex eā et in p̄tib⁹ p̄miſſoz occasiōi. put opus fuerit atādi et inhibēdi oibus et ſing. q̄bus fuerit inhibendū ac alias et alia faciēdi et circa p̄miſſa neccāria et oportuna non obſtān qz cauſa ſeu cauſe tē. alijsqz in contrariū tē. ¶ **C**ōmiſſio appella tiōnis a mandatis et monitionibus tē. ad ſoluendū decimas archiepo Colonienē. **XXXI**

Digneſ. s. v. cām et cās appellatōis et appellatiōnū p̄ pte deuotoz. s. v. oratoz decanoz et caploz necnō p̄ſonarū et canonicoz ſcōz Sereōis Seuerini Luniberti Andree Apo ſtoloz. b. Ad. hanc ad gradus et Georgy Colonienē ciuitatis eccliarū ip̄orūqz adherentiū et ſua cōiter vel diuſim intereē putān. a q̄buſdā p̄ſis impoſitiōib⁹ p̄ceſſiōibus ſiue p̄nūciatiōi

ipsis nō vocatis nec audit ad soluēdū vigintiū quatuor decimas in certis terminis statutis. R. d. Theodorico archiepo Colonien. necnō mādati atqz monitōib⁹ sub pñsis penis et cēsuris eccliaſticis deſup emiſſis aliſqz etiā grauamib⁹ in appellatiōi ppterca interiecti pleni⁹ expñſis. ipsis p dños decanū et caplm ecclie Lolo. necnō aſſertū officialē Lolo. talit⁹ qliter factis pñſus exortis et illati. ad. e. s. v. interpoſite et interpoſitarū nullitatisqz iniquitatis et iuſticie de cāz pñſarū impoſitionū ſiue pñiciationū atqz monitionū et mādatoz oimqz et ſingloz pñſoz pceſſuū corā pñſatis. d. decano et caplo ecclie Lolo. ſeu eoz inſtañ atqz aſſerto officiali pñctum vel diuiſim occaſiōe pñmiſſo rū hitoz et ſcōz attēptatoz qz et innouatoz qñcūqz vna cū toto negotio pñcipali alicui ex. R. p. d. v. ſacri palacij aplici cāz au. pmittere audiendū et terminād cū oib⁹ et ſing. ſuis emergēti et cū pñte pñſatos decanū et caplm atqz officialē pñctum et diuiſim oēs qz etiā alios et ſing. ſua cōiter vñ diuiſi in intereſſe putan⁹ et in executiōe et in Ro. cu. et ex. et c. citādū atqz ſub excois pena aliſqz cēsuris eccliaſticis inhibēdi. necnō pñſatos dños decanos canonicos et capla iporūqz etiā adherentes pñctum et diuiſim a qbuscūqz excois ſuſpeſi aliſqz cēsuris eccliaſticis qbus forſan pñmiſſoz occaſiōn laqati pñdunt ſimpliciter vel ad cautelā. qñſ indigeāt. abſoluēdi atqz qd cūqz pñſum inter dñm forſitā etiā poſitū tollēdi et relaxādū iurib⁹ necnō pñſutōib⁹ et ordinatōib⁹ aplicis ſilo palacij ac qz cauſa ſeu cauſe hmoi nō ſint forſan ad. R. cu. et c. quibuſcunqz.

Comiſſio pñſe appellatōis a monitione facta occupatoz bonoz poſſeſſiōi et hominū loci n. Lucen⁹ dio c⁹ vt ab occupatiōe deſiſtat et deſertionē eiusdem. XXXII

Banſſime pñ licet bona poſſeſſiōn et vaſalli loci n. Lucen⁹ dio c⁹ vulgariter nūcupati. ad b uotos vñſos decanū et caplm ecclie Lōpoſtolati corūqz capitularē menſam pleno iure p tinea⁹ ipiqz oēs hmoi bona poſſeſſiones et vaſallos pñcti loci n. in pñcti dio c⁹ Lucen⁹ ab antiqz tēpib⁹ poſſeſſerūt et in hmoi n. iurūqz et pñctiāz oim eiūſdē poſſeſſiōn ſeu qñ pacifica et qeta fuiſſent. nihilomin⁹ tñ qdā. A. laic⁹ qb⁹ ſpū titulo cā vel rōne duct⁹ neſcit temere et de ſcō ſe in hmoi bonis poſſeſſiōib⁹ et vaſallis pñcti loci n. intruſit et ſpoliauit. vñ pñcti oēs ſentiētes ſe ppter pñmiſſa indebite grauari ad abbatē mōaſterij de ſcō paulo ciuitati Lōpo. ordiſ. ſcī Bñdici pſeruatoz ſuū aucte aplici deputatū recurſum habueſt. dicituſqz abbas pſeruatoz p ſuas certi tenoris ſſas pñcti. A. ſub excois aliſqz penis et cēsuris eccliaſticis qñſ infra certū expñſum terminū hmoi bonoz poſſeſſiōn vaſalloz dci loci n. poſſeſſiōn liberā vacuā et expeditā pñcti oratorib⁹ vñſis dimittere monuit et reſiuit ſeu moneri et reſiuit fecit. a qbusquidē monitōib⁹ et reſiuitiōn fuit vt pñcti. p pte dicit. A. aduerſarij ad. v. s. ſcām qz ſedē aplicā appellatū. Cleri pñ ſcē pñcti ctus. A. in pubis illis eſt potēs et pñcti oēs vñſi attēta potētia dicit. A. eoz aduerſarij nō ſperāt poſſe pſeq iuſticie pplementū. dignet. s. v. cām et cās pñſaz appellatōis et appellatiōnū hmoi deſertionisqz et nullitatis illoz. necnō etiā ſpoliationē pñcti vna cū negotio pñcipali alicui ex. R. p. d. vñ ſacri palacij aplici cāz au. pmittere audiendū et cū pñte etiā citādū dñm. A. aduerſariū omneſqz alios et c. et Ro. cu. et ad ptes etiā p edictū publicū in locis circūvicinis toticōs qñciens opus erit. cū nō ſit tut⁹ accessus ipſis oratorib⁹ ad citādū dñm aduerſariū laicū. nō obſtañ qñcūqz pñmiſſione p reſcriptū aplicū aut alias ad inſtañ dicit laici aduerſarij. Alicui ſeu aliqbus iudici. vel iudiciab⁹ in pubis ſup pñmiſſis et eoz occaſiōn ſcā etiā ſi vigore illius ad aliqz actus pceſſum fuerit et qz forſan cauſa ſeu cauſe hmoi nō ſint ad Ro. cu. et c. quibuſcunqz.

Comiſſio appellatiōnū a ſententijs in partibus latis ſup bonis immobilib⁹. XXXIII.

Dignet. s. v. cām et cās appellatōis et appellatiōnū p parte deuoti vñ. A. canonici ecclie Lubicen⁹ a quadā diffinitiuā ſententiā p venerabiles. A. et B. aſſertos iudices p. R. p. d. archiepim Brienen⁹ vt dicitur deputatū in cauſa que corā eis vertebat inter pñſatū. n. ex vna et Jo. inhabitatozem ciuitatis Lubicen⁹ vt adminiſtratozem eccleſiarum ſanctorum. L. et D. dicte ciuitatis Lubicen⁹ de et ſuper quibuſdam molendinis et bonis immobilibus in villa. E. dicte Lubicen⁹ dioceſi ſitis et nullitatis deſertionis eiūſdem appellatiōis pro parte dicit. A. a quadam diffinitiuā ſententiā per quendam officialē Lubicen⁹ ſup dicitis bonis pro dicto Joh. et contra pñſatū. A. et rebus alijs in actis cauſe deductis vt dicitur lata et promulgata. ad. e. s. v. ſanciam qz ſedem apoſtolicam interpoſite et interpoſitarum. necnō iniquitatis nullitatis et iniuſticie proceſſus et ſententiārum predictarum vna cū toto negotio pñcipali ac attemptatozum et innouatozū quozūcūqz. Alicui ex. R. p. vñſtri ſacri palacij apoſtolicā cauſarū auditoribus. attento qz cauſa huiusmodi in prima inſtañ fuit coram loci ordinario et poſt coram Aetropolitanū ventilata committere audiendū et c. Et cum potēſtate citandi et c. Non obſtañ qz cauſa et cauſe huiusmodi et c. quibuſcunqz.

Comiſſio appellatiōis et reſiuitiōn et monitiōn ad ſoluendum penſionem annuam. XXXIII

XXXIII

Beatissime p[ro]f[er] l[ic] deuotus of vester. P[ro]rector prochialis eccie de A. n. dyo. nullaten[us] tenere[re]
ad alic[uius] pensio[n]i solutio[n]em r[ati]one dicte sue eccie c[um] nunq[ue] pensisset vt sup[er] illius fructib[us] aliq[ui]
pensio assignaret[ur]: ipeq[ue] illa tenuisset et possedisset: put tenet et possidet de p[ar]ti absc[is] eo q[uo]d
de alic[uius] pensio[n]i solutio[n]i requisitus fuerit. pensio[n]esq[ue] sup[er] fructibus b[en]eficio[rum] absq[ue] pensu[] rectoru[m]
coru[m] ide[m] co[n]stitui et assignari no[n] debeat. **N**ihilomin[us] q[ui]dam jo. n. assertus cleric[us] p[ro]fide[n]s q[ui]da[m] annu[am]
pensio[n]i sup[er] fructib[us] d[omi]ne eccie de A. sibi refuat[am] et assignat[am] fuisse: q[ui]sd[am] m[ag]istr[us] sup[er] dicta p[re]s[er]ua refer
uat[am] vt d[icitur] expediu[it]. et illas p[re]fate ofi[ci] p[re]fati ac ip[s]m ad solutio[n]em d[omi]ne p[re]s[er]ua pensio[n]is moneri fecit:
a q[ui]busquid[em] p[re]s[er]ua requisit[us] et monit[us]: ac no[n]nullis alijs grauamibus ip[s]i ofi[ci] illatis et inferri p[ro]m[issi]
natis: fuit ad. s. v. sc[ilicet] se. ap. appellat[us] ac de nullitate d[omi]ni. **D**ign[us] igit[ur] s. v. cam[er] et cas[us] appella
tionis et appellatio[n]u[m] h[uius]m[od]i nullitatisq[ue] iniq[ui]tatis et iniusticie ta[m] dictaz p[re]s[er]ua requisitio[n]i et moni
tio[n]i q[ui] alio[rum] p[ro]tra d[omi]ni or[ati]o[n]e occasio[n]e p[re]s[er]ua assignatio[n]i d[omi]ne p[re]s[er]ua pensio[n]is gestoz et habitoz. att[er]p[er]
tato[rum]q[ue] et innouato[rum]: ac totius negocij p[ro]cipal[iter] p[ro]mittere alicui ex vestri sacri palacij carum audie[n]s
tonibus audiend[us] r[ati]o. **E**t cum p[re]fate citandi r[ati]o. **N**o obsta[n]t q[uo]d ca[m] seu ca[us]e r[ati]o. **C**onst[itu]it[ur] r[ati]o q[ui]buscu[m]q[ue]

Commissio appellatio[n]is a spolio b[en]eficij XXXV

Dign[us] s. v. cam[er] et cas[us] appellatio[n]is et appellatio[n]u[m] ad. e. s. v. sc[ilicet] se. ap. p[ro] p[ar]te deuoti ofi[ci]
vestri Jo. n. vicarij p[ro]p[ri]etate ad altare sancti Martini situ[m] in eccia prochiali sancti Jo. Lu
bici ab indebita admissio[n]e necno[n] intrusio[n]e et spolio: p[ro] qu[od]da[m] Alb. n. assertu[m] clericu[m] perpetrat[us]. a
lijsq[ue] grauamibus in appellatio[n]e desup[er] interiecta exp[re]ssis. cui[us] tenore r[ati]o dign[us] h[ab]ere p[ro] sufficienti ex
p[re]ssis interposita et interpositaz: nullitatisq[ue] iniq[ui]tatis et iniusticie d[omi]ne p[re]s[er]ua admissio[n]is: att[er]p[er]ato
rumq[ue] et innouato[rum] quoru[m]cu[m]q[ue] necno[n] cam[er] et cas[us] q[ui] et quas dictus of[ici] h[ab]et et mouet: h[ab]ereq[ue] et mo
uere vult et intendit p[ro]tra aduersus d[omi]ni Al. intrusum o[mn]esq[ue] alios et singulos sua co[n]ter vt diuisim in
teresse putat. de et sup[er] intrusio[n]e et spolio d[omi]ne vicarie et impedime[n]tis molestato[rum] et vexatio[n]ibus
et iactatio[n]i p[re]s[er]ua iuris. rebusq[ue] alijs in actis specificand[is] alicui ex R. patribus d[omi]ni r[ati]o terminand[is]:
cum singulis suis emerge[n]t r[ati]o p[ro]p[ri]etate d[omi]ni Al. o[mn]esq[ue] alios r[ati]o. p[ro]st[itu]it[ur] r[ati]o. q[ui] ca[m] r[ati]o. non
obsta[n]t q[ui]buscu[m]q[ue].

Commissio appellatio[n]is a p[re]s[er]ua spoliatio[n]e intrusione et

Commissio appellatio[n]is a p[re]s[er]ua spoliatio[n]e intrusione et

XXXVI.

Pater sc[ilicet] l[ic] deuot[us] of[ici] s. v. jo. prochiales eccias. n. Lub. et n. n. Clerden[us] dyoc[esis] sibi canonice
collatas et disp[en]sato[n]e. s. v. sibi sup[er] hoc p[re]cessa ad inuicem obtineret ac obtinere et retinere vsq[ue]
ad certu[m] t[em]p[us] no[n] dum finitu[m] canonice possit. **N**ihilomin[us] q[ui]da[m] d[omi]ni A. official[is] et vicari[us] d[omi]ni epi Lu
bici assert[us] ad suggestio[n]e[m] cuiusda[m] P. And[re]i dyo. seu als l[ic] m[ag]istr[us] indebite et de sc[ilicet] d[omi]ni job. p[re]f
ata eccia. n. Lubi. dyo. vt d[icitur] puauit: seu t[er]r[am] qual[ite]r declarauit ee puatum: ac ip[s]m ab ead[em] amouit. illa
q[ue] deo Petro q[ui]uis eti[am] indebite et de facto p[ro]tulit. id[em]q[ue] Pet[er] ip[s]ius eccie. n. possessio[n]em intrauit
seu potius se intrusit in ead[em]. ac p[re]fati jo. eccia ip[s]a eiusq[ue] possessio[n]e spoliatur: dicto jo. absente i du
ris carceribus exite et detento. sic et tal[ite]r q[uo]d ip[s]e cor[am] d[omi]no asserto officiali et vicario: eti[am] si ad hoc fu
isset debite vocatus co[m]parere: nec ius suu[m] defendere. disp[en]sato[n]emq[ue] p[re]dicta[m] exhibere nequit. sed a
puato[n]e seu amoto[n]e et collato[n]e alijs grauamibus sup[er]adictis q[ui]tomagis ad ip[s]ius jo. noticiam per
uenit ad. s. v. appellauit. **D**ign[us] igit[ur] s. v. cam[er] et cas[us] appellatio[n]is et appellatio[n]u[m] h[uius]m[od]i: necno[n] a
quas idem jo. mouet mouereq[ue] vult et intendit p[ro]tra aduersus official[em] et p[re]f. p[re]dictos: omnesq[ue]
alios et singulos dicte eccie det[er]tores: ac sua p[ro]munerit et diuisim interesse putat: de et super p[re]f
ata parrochiali eccia. n. puato[n]e amoto[n]e q[ue] et intrusione p[re]dicta ac nullitatis sine puato[n]i seu de
claratio[n]i amoto[n]i et collato[n]e p[re]s[er]ua p[re]dictaruz et cuiuslibet ip[s]arum tam p[ro]iunctim q[ui] diuisim
Alicui ex Re. pa. d[omi]ni vestri sacri palacij ap[osto]lici carum auditoribus p[ro]mittere audiend[us] r[ati]o. et cui[us] po
testate citadi p[re]fatos d[omi]nos official[em] et vicariu[m] si sua putauerint interesse et p[re]cessus suos voluerint
sustentare. necno[n] d[omi]ni P. et quoscunq[ue] alios sua in p[re]missis interesse crede[n]t et d[omi]ne eccie de A. det[er]to
res in ro. cu. ex semel et pluries tones quones fuerit optun[us]. ac eti[am] inhibend[us] q[ui]bus fuerit inhiben
di p[ro]st[itu]it[ur]. **C**ommissio appellatio[n]is no[n] obsta[n]t q[uo]d no[n] sunt dati apli c[um] multis clausul[is] XXXVII